关于王亚文等 2 名预备党员拟转正的公示

根据《广东海洋大学发展党员工作实施细则》，经本人提出转正

申请，党支部对王亚文等 2 位同志进行一年的培养考察，拟于近期转

正。现将王亚文等 2 位同志的基本情况公示如下：

序号 姓  名 班  级 性  别 出生年月 入党申请时间

1 王亚文 硕 2003 女 2000-04 2018-6-7

2 张晓莉 硕 2003 女 1998-08 2017-3-24

若对接收以上 2 位同志转正有异议，任何单位和个人均可在公示

期限内通过来信、来电、来访等形式向我委反映情况。（材料要署真

名）

公示时间：2020 年 12 月 07 日至 2020 年 12 月 11 日止

受理单位：食品科技学院党委（第三实验楼 A 楼 109 室）

   电话：2396030/15775060721

中共广东海洋大学食品科技学院委员会

                 2020 年 12 月 07 日